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Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanemizin yeni inşa edilen binası 5 
Eylül 2020 tarihinde Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
teşrifleriyle halkımızın hizmetine açıldı. Yeni adıyla Göztepe Prof. Dr. 
Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi’nin Açılış Törenine Sağlık Bakanı-
mız Fahrettin Koca, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Rektörümüz Prof. 
Dr. Gülfettin Çelik, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Yaşar Bülbül, 
Prof. Dr. Fatih Sarıoğlu ve Prof. Dr. Sadrettin Pençe, Hastane 
Başhekimi Prof. Dr. Gürhan Baş, Tıp Fakültemizin Dekanı Prof. Dr. 
Mahmut Tayyar Kalcıoğlu ve AK Parti milletvekilleri ile yöneticileri 
katıldı. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Göztepe Prof. Dr. Süleyman 
Yalçın Şehir Hastanesi Açılış Töreni'nde yaptığı konuşmada, hastanenin 
inşasında emeği geçenleri tebrik etti. Hastanede hizmet verecek sağlık 
personeline başarı dileyen Erdoğan, Göztepe'de hizmete açılan bu 
hastaneye ismi verilen Prof. Dr. Süleyman Yalçın'ı rahmetle yad ettiklerini 
söyledi. Erdoğan, Prof. Dr. Süleyman Yalçın'ın hem tıp alanında çok 
önemli bir bilim insanı hem de ülkenin fikir hayatına değerli katkılar 
sağlamış bir dava adamı olduğunu belirtti. 

Cumhurbaşkanımız, salgın döneminde ülkemizdeki sağlık yatırımlarıyla 
ilgili şu sözleri kaydetti: “Türkiye salgını 40 bin yoğun bakım yatağı, 246 
bin yatak kapasitesi, 1213 bilgisayarlı tomografi cihazı, 4 binin üzerinde 
tedavi kurumu, hepsinden önemlisi 1 milyon 100 bin sağlık ordusuyla 
karşılamıştır. Bunların üzerine ilave olarak salgın döneminde de çok 
sayıda sağlık kurumunu faaliyete geçirdik. Bugün hizmete açtığımız 758 
yatak kapasiteli Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi ile 
ülke genelinde 16 şehir hastanesini faaliyete almış bulunuyoruz. Hastane-
mizin inşa edilecek ikinci kısmı da 352 yatak kapasitesiyle hizmet 
verecektir." 

YENİ HASTANEMİZ CUMHURBAŞKANIMIZ TARAFINDAN TÖRENLE AÇILDI
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Depreme karşı özel olarak izolatörlü inşa edilen bu hastanelerin tamamının 
da ülkenin gelecekte karşılaşabileceği her türlü tehlikede dimdik ayakta 
kalacağını ifade eden Erdoğan, Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir 
Hastanesinin ülkeye, millete ve vatana hayırlı olmasını dileyerek, hastanenin 
İstanbul'a kazandırılmasında emeği geçen herkesi tebrik etti. 

Daha sonra Erdoğan, canlı olarak hastanenin çocuk cerrahisi kliniğine 
bağlandı ve yetkililerden hastane hakkında bilgi aldı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, yaptığı ikinci canlı bağlantıda 10 yaşındaki Ünal Çalışkan'ın tedavi 
gördüğü Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi yatan hasta 
servisindeki Prof. Dr. Oğuz Şükrü Poyanlı, Prof. Dr. Korhan Özkan, Doç. Dr. 
Mehmet Fatih Korkmaz'dan hastaneye, burada yürüttükleri operasyon ve 
eğitimlere ilişkin bilgi aldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 3. canlı bağlantıyı 
gerçekleştirdiği ameliyathanede bulunan Üroloji Kliniği İdari ve Eğitim 
Sorumlusu Prof. Dr. Asıf Yıldırım ve Genel Cerrahi Eğitim Sorumlusu Prof. 
Dr. Orhan Alimoğlu'ndan da bilgi aldı.

Erdoğan konuşmasının ardından “Tüm milletimize, Hastanemizin Başheki-
minden tüm doktorlarına ve Medeniyet Üniversitesi Rektör ve yöneticilerine 
hayırlı olsun diyoruz” diyerek Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, AK Parti Genel 
Başkan Yardımcıları, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, İstanbul Medeniyet Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Gülfettin Çelik, AK Parti milletvekilleri, AK Parti 
İstanbul İl Başkanı Bayram Şenocak, Taşyapı Yönetim Kurulu Başkanı 
Emrullah Turanlı, Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi 
Başhekimi Prof. Dr. Gürhan Baş ile kurdele keserek hastanenin açılışını 
gerçekleştirdi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, açılışın ardından hastanede görev yapan sağlık 
personeli ile günün anısına hatıra fotoğrafı çektirdi. Erdoğan, programın 
devamında hastanenin bölümlerini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

239 poliklinik, 1110 yatak kapasitesi, 52 acil yatağı, 28 ameliyathane, 23 
diyaliz yatağı, 28 doğum salonu, 144 yoğun bakım yatağı, 36 görüntüleme 
odası, 418 iki yataklı, 108 tek yataklı hasta odası ve 22 suit odayla hizmete 
giren Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi ikinci fazı da 
tamamlandığında 238.924 metrekare toplam alanda hizmet verecek. 
Koronavirüsle mücadelemize de büyük katkılar sunacak olan Prof. Dr. 
Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi’nin Üniversitemize ve milletimize hayırlı 
olmasını dileriz. 
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İstanbul Valisi Ali Yerlikaya 10 Eylül 2020 tarihinde Rektörümüz 
Prof. Dr. Gülfettin Çelik’i makamında ziyaret etti. Rektörümüz 
Prof. Dr. Çelik, Vali Yerlikaya’ya Üniversitemiz hakkında bilgilen-
dirmede bulunarak yapılan çalışmalar, eğitim ve yerleşke inşa 
süreçleriyle ilgili bilgi verdi.

İSTANBUL VALİSİ ALİ YERLİKAYA’DANREKTÖRÜMÜZ 
PROF. DR. GÜLFETTİN ÇELİK’E ZİYARET

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültemiz öğrencilerinden oluşan 
iki takım, TÜBİTAK 5. Uluslararası İnsansız Hava Araçları 
Yarışması'nda detaylı tasarım aşamasını geçerek yarışmaya 
katılmaya hak kazandı.

Saha Robotiği Laboratuvarı ve Robotik Kulübü’ne üye olan 
öğrencilerimizden (Team IMU FW: Buğra Büyükarslan, Mustafa 
Şahan, Umut Dumandağ, Suat Bozkurt, Uğur Yılmaz; Team IMU: 
Ferdi Dumandağ, Furkan Soydaş, Furkan Sarıyıldız, Hilal Nur 
Havadır) oluşan ve danışmanlığını Dr. Öğr. Üyesi Haluk Bayram'ın 
yaptığı TEAM IMU FW takımı, TÜBİTAK Uluslararası İnsansız 
Hava Araçları Yarışması'nda Sabit Kanat kategorisinde 50 takım 
arasında 3. sırada yer alırken; danışmanlığını Prof. Dr. Emine 
Can’ın yaptığı TEAM IMU takımı da aynı yarışmanın Döner Kanat 
kategorisinde 60 takım arasında 24. sırada yer aldı. 

15-20 Eylül 2020 tarihleri arasında Gaziantep Alleben Göleti'nde 
gerçekleştirilen yarışmaya hak kazanan öğrencilerimizi ve danış-
man hocalarımız tebrik eder, başarılarının artarak devamını dileriz. 

ÖĞRENCİLERİMİZ TÜBİTAK UAV YARIŞMASINA 
KATILMAYA HAK KAZANDI
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Üniversitemiz ve Gaziosmanpaşa Belediyesi, geleceğin 
sanatçılarını yetiştirmek amacıyla “Sanatta İş Birliği Protoko-
lü”ne imza attı. 16 Eylül 2020 tarihinde gerçekleşen protokol 
imza törenine Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik, Gazios-
manpaşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Yaşar Bülbül, Sanat, Tasarım ve Mimarlık 
Fakültemizin Dekanı Prof. Dr. Ali Tan ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. 

Protokolle konservatuvarların yetenek sınavlarına girecek öğren-
cilere destek olunarak geleceğin sanatçılarının yetiştirilmesi 
hedefleniyor. Bu bağlamda Üniversitemiz, Gaziosmanpaşa 
Belediyesi’nin kurduğu Sanat Akademisi’nde müzik eğitimi 
görmekte olan gençlerin konservatuvara hazırlanmasına bilimsel 
ve akademik destek sunacak. Gençlerin sanatta başarı çıtasını 
yükseltmek için atılan önemli bir adım olan protokol kapsamında, 
yürütülecek etkinliklerin takibi ve eğitim koordinasyonunda 
Üniversitemiz adına Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Türk 
Musikisi Bölümümüz görev alacak. 16 Eylül 2020 tarihinde 
Gaziosmanpaşa Belediyesi’nde gerçekleşen “Sanatta İş Birliği 
Protokolü” imza töreni, Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin kurduğu 
Sanat Akademisi’nde müzik eğitimi almakta olan gençlerin keyifli 
müzik dinletisiyle başladı. Ardından protokol imza törenine 
geçildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik, 
imzalanan protokolün anlam ve önemini 
şu sözlerle açıkladı: “Geleceğin dünyası 
inşa edilecekse, sanat olmazsa olmazı-
mız. Türkiye bu yönüyle hızlı şehirleşme 
ve sanayileşme ortamında sanatı bazen 

ıskalamış olduğu anlar yaşadı denilebilir. Ancak yeni yönelişimiz-
de, sanatta ve kültürde iş birliği kaçınılmaz bir nokta oldu.”

ÜNİVERSİTEMİZLE GAZİOSMANPAŞA BELEDİYESİ ARASINDA SANATTA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Törende konuşan Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan 
Tahsin Usta ise şu sözleri kaydetti: “Kökleri sağlam olan bir 
medeniyete yeni fideler ekmek, yeni nesiller yetiştirmek gereki-
yordu. Biz de burada ilçe belediyemizin imkânlarıyla, Medeniyet 
Üniversitesi ile iş birliği yaparak bu amacı geleceğe taşımayı hayal 
ettik.”

Ulusal basında da yer bulan protokolün Üniversitemize ve 
ülkemize hayırlı olmasını dileriz. 



Covid–19 salgın tedbirleri kapsamında düzenli olarak yürütmekte 
olduğumuz temizlik ve dezenfeksiyon çalışmalarımız, tüm yerleş-
ke ve binalarımızın sırasıyla detaylı temizliği ile devam ediyor. İdari 
ve Mali İşler Daire Başkanlığımıza bağlı olarak çalışan hizmet 
personellerimizden oluşturulan büyük temizlik ekipleri her gün 
tüm binalarımızı sırasıyla detaylı temizliğe tabi tutuyor. Dönüşümlü 
olarak oluşturulan ekiplerimizce gerçekleştirilen detaylı temizlik 
işlemleri sık aralıklarla tekrarlanarak sürdürülecektir.

Hukuk Fakültemizin yaz okulu final sınavları salgına karşı alınan en 
üst seviye tedbirlerle gerçekleştirildi. Öğrencilerimizin sağlığını 
korumaya yönelik tüm tedbirlerin uygulandığı sınav döneminde, 
temizlik ve güvenlik birimlerimiz 7/24 mesai anlayışıyla en yüksek 
standartlarda hizmet verdi. Sınavların yapıldığı Cevizli yerleşke-
mizde tüm sınıflar, lavabolar, turnikeler gibi ortak kullanım alanları 
sınavlar öncesinde detaylı şekilde dezenfekte edildi. Sınavlara 
katılan öğrencilerimiz yerleşkelerimize HES kodu sorgulaması 
yapılarak alındı ve sınavlarda sosyal mesafeye, maske ve dezen-
fektan kullanımı gibi tedbirlere azami ölçüde dikkat gösterildi.

Sağlık açısından her türlü tedbirin alındığı ve gönül rahatlığıyla 
girebilecekleri sınavlarında tüm öğrencilerimize başarılar dileriz.

Lisansüstü Eğitim Enstitümüzün lisansüstü programlara öğrenci 
kabulü için düzenlediği sınav ve mülakatlar 24 Eylül 2020 tarihin-
de salgına karşı alınan en üst seviye tedbirlerle gerçekleştirildi. 
Güney ve Kuzey yerleşkelerimizde sınavlara katılan adayların 
sağlığını korumaya yönelik tüm tedbirlerin uygulandığı sınavlarda, 
temizlik ve güvenlik birimlerimiz 7/24 mesai anlayışıyla en yüksek 
standartlarda hizmet verdi. Sınavların yapıldığı tüm sınıflar, 
lavabolar, turnikeler gibi ortak kullanım alanlarında dezenfeksiyo-
na yönelik azami tedbirler uygulandı. Sınavlara katılan aday 
öğrencilerimiz HES kodu sorgulaması yapılarak yerleşkelerimize 
alındı ve sınav ve mülakatlarda sosyal mesafeye, maske ve 
dezenfektan kullanımı gibi tedbirler azami ölçüde uygulandı.

COVİD-19 TEDBİRLERİ KAPSAMINDA DÜZENLİ TEMİZLİK ÇALIŞMALARIMIZ SÜRÜYOR

Lisansüstü Eğitim Kabul Sınavlarımız Üst Düzey Tedbirlerle 
Gerçekleşti

Hukuk Fakültemizin Yaz Okulu Final Sınavları Üst Düzey 
Tedbirlerle Yapıldı
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Üniversitemiz Genel Sekreterlik görevini icra etmekte olan Doç. 
Dr. Faruk Bal’ın yerine Edebiyat Fakültemiz Bilgi ve Belge Yöneti-
mi Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Ekrem Tak atandı. 7 Eylül 2020 
tarihinde gerçekleştirilen görev devir teslim töreninde, Rektörü-
müz Prof. Dr. Gülfettin Çelik, Doç. Dr. Faruk Bal Hocamıza yaptığı 
katkılardan dolayı teşekkür ederek yeni Genel Sekreterimiz Dr. 
Öğr. Üyesi Ekrem Tak’a yeni görevinde başarılar diledi.

ÜNİVERSİTEMİZ GENEL SEKRETERLİK MAKAMINDA 
GÖREV DEĞİŞİMİ
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İMÜ TÖMER’in 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz dönemi 
Türkçe kurslarında dersler 6 Ekim’de başlayacak. Dünyanın 
otuzdan fazla farklı ülkesinden gelen öğrencilere Türkçeyi öğret-
meyi görev edinen İMÜ TÖMER, bu sene de açtığı kurslarda 
öğrencilerin yoğun ilgisiyle karşılaşarak rekor kayıt sayısına ulaştı. 
Nitelikli eğitimi ön planda tutan İMU TÖMER deneyimli ve fedakâr 
eğitim kadrosu ile de öğrencilere sıcak bir aile ortamı sunmakta. 
Öğrencilerin Türkçe öğrenme taleplerini karşılamak ve yeni 
başvurulara da imkân sağlamak amacıyla yeni sınıflar açıldı. A1 
ve B1 seviyelerindeki İMÜ TÖMER kurslarına kayıtlar, derslerin 
başlayacağı ilk günü olan 6 Ekim tarihine kadar devam edecek. 

İMÜ TÖMER TÜRKÇE KURSLARINDA YENİ DÖNEM
6 EKİM’DE BAŞLIYOR

Koordinatörleri arasında Türk Dili ve Edebiyatı Bölümümüzden 
Prof. Dr. İsmail Güleç ile Türkçe Eğitimi Bölümümüzden Doç. Dr. 
Bekir İnce'nin bulunduğu ve Türk Dil Kurumu ve Yunus Emre 
Enstitüsünün desteği ile Sakarya Üniversitesi, İstanbul Medeniyet 
Üniversitesi ve Kazan Federal Üniversitesi iş birliğinde çevrim içi 
olarak düzenlenen “6. Uluslararası Yabancı Dil Olarak Türkçe 
Öğretimi Kongresi” 10 Eylül 2020 tarihinde gerçekleştirildi.

“Türk Soylulara Türkiye Türkçesi Öğretimi” temasıyla 10 Eylül 
2020 tarihinde gerçekleşen “6. Uluslararası Yabancı Dil Olarak 
Türkçenin Öğretimi Kongresi”ne (ICOTFL 2020 E-Kongre), TDK 
Başkanı Prof. Dr. Gürer Gülsevin, Yunus Emre Enstitüsü Türkoloji 
ve YETEM Müdürü Prof. Dr. Yavuz Kartallıoğlu, Ankara Üniversi-
tesi TÖMER Müdürü Prof. Dr. Leyla Uzun, Gazi Üniversitesi 
TÖMER Müdürü Prof. Dr. Nezir Temür, Ankara Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi DİLMER Müdürü Prof. Dr. Fatih Kirişçioğlu, Okan 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nadir Engin Uzun 
davetli konuşmacı olarak katıldı.

Kazan'da düzenlenmesi planlanan ancak salgın nedeniyle sanal 
ortamda gerçekleştirilen sempozyuma 8 farklı ülkeden 75 araştır-
macı katıldı ve 58 bildiri sundu. Salgın izin verdiği takdirde 
sempozyum önümüzdeki Doğu Avrupa'da gerçekleştirilecektir. 
Üniversitemiz Türkçeyi dünyaya daha iyi öğretme arayışlarını 
desteklemeye devam edecektir.

6. ULUSLARARASI YABANCI DİL OLARAK TÜRKÇENİN 
ÖĞRETİMİ KONGRESİ BAŞARIYLA TAMAMLANDI

Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik, 11 Eylül Cuma günü Haliç 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin Bulu’yu ve İstanbul Ticaret 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yücel Oğurlu’yu makamlarında 
ziyaret ederek istişarelerde bulundu. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Yaşar Bülbül’ün Rektörümüze eşlik ettiği ziyaretlerde, bilgi alışve-
rişinde bulunularak üniversiteler arasındaki iş birliği potansiyelleri 
müzakere edildi.

REKTÖRÜMÜZ HALİÇ VE İSTANBUL TİCARET
ÜNİVERSİTELERİNİN REKTÖRLERİNİ ZİYARET ETTİ


